
Sospel  Castillon  Val du Careï  Menton Gare Routière 15La ligne 
ne circule pas  
le 1er mai

RENVOIS / Cross-reference / Rimando

a	� Par Col de Castillon 
By Col de Castillon 
Via Col de Castillon

 �   �Arrêt accessible aux personnes  
à mobilité réduite 
Stop accessible to people with reduced mobility 
Fermata accessibile alle persone disabili

  

15
Horaires

Ligne SOSPEL
CASTILLON
MENTON
Sospel 
Castillon 
Val du Careï 
Menton Gare RoutièreHIVER

du 4 septembre 2017 

au 7 juillet 2018

 

  

Renseignements / Information / Informazioni

    04.93.35.93.60

  �www.zestbus.fr 
• e-boutique 
• inscription gratuite à l’alerte SMS Isyli 
• contact
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Guichet Unique de Beausoleil 
1, pl. de la Libération / 06240 Beausoleil

Bar Tabac Le Narval
75, av. Porte de France / 06500 Menton

Kiosque à journaux Moneghetti
36,  pl. Moneghetti / 06240 Beausoleil

Casino Shop 
Place Fornari / 06500 Menton

Kiosque du Centre
Bd de la République / 06240 Beausoleil

Intermarché du Careï
45, av. de St-Roman / 06500 Menton

Presse La Carte Postale
11, pl. Théodore de Banville / 06320 La Turbie

Office de tourisme de Menton 
8, av. Boyer / 06500 Menton

Office de tourisme de Roquebrune
218, av. A. Briand / 06190 Roquebrune Cap Martin

Agence de Voyage Colluccini
15, av. Jean Médecin / 06380 Sospel

� �Points de vente partenaires   
Zest’s partners / Partner Zest

 Boutique Zest / Zest’s shop / Negozio Zest

• �Gare routière, 6 avenue de Sospel - 06500 Menton

• �Ouvert du lundi au samedi de 7h30 à 18h30 sans interruption 
et le dimanche de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30 
Open from Monday to Saturday from 7.30 am untill 6.30 pm 
and on Sunday from 9 am to 12.30 and from 14 pm to 17.30 pm 
Aperto dal lunedì al sabato 7h30-18h30 e domenica : 9h00-12h30 e 14h00-17h30

INFORMATIONS & POINTS DE VENTE

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (hors jours fériés)
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL PERIOD (excluding public holidays) 
DA LUNEDÌ A VENERDÌ PERIODO SCOLASTICO (escluse giorni festivi)

SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES (hors jours fériés)
SATURDAY ALL YEAR ROUND 
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL HOLIDAYS (excluding public holidays)
SABATO TUTTO L’ANNO / LUNEDÌ A VENERDÌ VACANZE SCOLASTICHE (escluse giorni estivi)

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS TOUTE L’ANNÉE 
(sauf 1er mai)
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS ALL YEAR ROUND  
(except on 1st May) / DOMENICA E GIORNI FESTIVI TUTTO 
L’ANNO (tranne 1e maggio)

Toussaint : du samedi 21 octobre 2017 au dimanche 5 novembre 2017
Halloween : from Saturday, October 21st, 2017 to Sunday, November 5th, 2017
Vacanze di Ognissanti : del sabato 21 ottobre 2017 alla domenica 5 novembre 2017

Noël : du samedi 23 décembre 2017 au dimanche 7 janvier 2018
Christmas : from Saturday, December 23rd, 2017 to Sunday, January 7th, 2018
Vacanze di Natale : del sabato 23 dicembre 2017 alla domenica 7 gennaio 2018

Hiver : du samedi 24 février au dimanche 11 mars 2018
Winter : from Saturday, February 24th to Sunday, March 11th, 2018
Vacanze invernali : del sabato 24 febbraio alla domenica 11 marzo 2018

Printemps : du samedi 21 avril au dimanche 6 mai 2018
Spring : from Saturday, April 21st to Sunday, May 6th, 2018
Vacanze primaverili : del sabato 21 aprile alla domenica 6 maggio 2018

Vacances
scolaires
School 
holidays
Vacanze  
scolastiche

a

Sospel Le Merlanson 6:35 6:45 6:55 6:55 7:55 10:00 13:15 14:50 17:10 18:50

Erc                                          6:39 - 6:59 6:59 7:59 10:04 13:19 14:54 17:14 18:54

La Piscine                                   - 6:47 - - - - - - - -

Gaïa Luna - 6:48 - - - - - - - -

Col d'Erc                                    - 6:50 - - - - - - - -

Erc Belemarote                               - 6:51 - - - - - - - -

Chemin de la Crotta                          - 6:52 - - - - - - - -

Col de Castillon                             - 6:55 - - - - - - - -

Remégons                                     - 7:00 - - - - - - - -

Castillon Village                            6:45 7:05 7:05 7:05 8:05 10:10 13:25 15:00 17:20 19:00

Saint-Louis Streus                           6:47 7:07 7:07 8:07 10:12 13:27 15:02 17:22 19:02

Le Caramel                                   6:50 7:10 7:10 8:10 10:15 13:30 15:05 17:25 19:05

Ubac Foran                                   6:55 7:15 7:15 8:15 10:20 13:35 15:10 17:30 19:10

L'Oura                                       6:57 7:17 7:17 8:17 10:22 13:37 15:12 17:32 19:12

Monti supérieur                              6:58 7:18 7:18 8:18 10:23 13:38 15:13 17:33 19:13

Le Relais 6:59 7:19 7:19 8:19 10:24 13:39 15:14 17:34 19:14

Monti                                        7:00 7:20 7:20 8:20 10:25 13:40 15:15 17:35 19:15

Souvenir Route de Sospel                     7:00 7:20 7:21 8:21 10:26 13:41 15:16 17:36 19:16

Les Terrasses du Careï - - - - - 13:43 - - 19:18

Careï - - 7:23 8:23 10:28 - 15:18 17:38 -

Saint Roman Stade                            - - 7:25 8:25 10:30 - 15:20 17:40 -

Centre Commercial                            - - 7:26 8:26 10:31 - 15:21 17:41 -

Pont-Husson                                  - - 7:28 8:28 10:33 - 15:23 17:43 -

Les Douanes                                  - - 7:30 8:30 10:35 - 15:25 17:45 -

Colombiers                                   7:02 7:27 7:32 8:32 10:37 13:44 15:27 17:47 19:19

Jeanne d'Arc                                 7:03 7:28 7:33 8:33 10:38 13:45 15:28 17:48 19:20

Gymnase                                      7:04 7:29 7:34 8:34 10:39 13:46 15:29 17:49 19:21

Les Moulins                                  7:05 7:30 7:35 8:35 10:40 13:47 15:30 17:50 19:22

Volta                                        7:06 7:31 7:36 8:36 10:41 13:48 15:31 17:51 19:23

Harpignies                                   7:08 7:33 7:38 8:38 10:43 13:50 15:33 17:53 19:25

Menton Gare Routière                    7:10 7:35 7:40 8:40 10:45 13:52 15:35 17:55 19:27

Les Oliviers - Lycée Curie                   7:45 - 8:50

Menton Stade  
Lycée P. Valery 

7:50

a

Sospel Le Merlanson 6:45 10:00 13:15 14:50 17:10 18:50

Erc                                      - 10:04 13:19 14:54 17:14 18:54

La Piscine                                   6:47 - - - - -

Gaïa Luna 6:48 - - - - -

Col d'Erc                                    6:50 - - - - -

Erc Belemarote                               6:51 - - - - -

Chemin de la Crotta                          6:52 - - - - -

Col de Castillon                             6:55 - - - - -

Remégons                                     7:00 - - - - -

Castillon Village                            7:05 10:10 13:25 15:00 17:20 19:00

Saint-Louis Streus                           7:07 10:12 13:27 15:02 17:22 19:02

Le Caramel                                   7:10 10:15 13:30 15:05 17:25 19:05

Ubac Foran                                   7:15 10:20 13:35 15:10 17:30 19:10

L'Oura                                       7:17 10:22 13:37 15:12 17:32 19:12

Monti supérieur                              7:18 10:23 13:38 15:13 17:33 19:13

Le Relais 7:19 10:24 13:39 15:14 17:34 19:14

Monti                                        7:20 10:25 13:40 15:15 17:35 19:15

Souvenir Route de Sospel                     7:21 10:26 13:41 15:16 17:36 19:16

Les Terrasses du Careï - - 13:43 - - 19:18

Careï 7:23 10:28 - 15:18 17:38 -

Saint Roman Stade                            7:25 10:30 - 15:20 17:40 -

Centre Commercial                            7:26 10:31 - 15:21 17:41 -

Pont-Husson                                  7:28 10:33 - 15:23 17:43 -

Les Douanes                                  7:30 10:35 - 15:25 17:45 -

Colombiers                                   7:32 10:37 13:44 15:27 17:47 19:19

Jeanne d'Arc                                 7:33 10:38 13:45 15:28 17:48 19:20

Gymnase                                      7:34 10:39 13:46 15:29 17:49 19:21

Les Moulins                                  7:35 10:40 13:47 15:30 17:50 19:22

Volta                                        7:36 10:41 13:48 15:31 17:51 19:23

Harpignies                                   7:38 10:43 13:50 15:33 17:53 19:25

Menton Gare Routière                        7:40 10:45 13:52 15:35 17:55 19:27

Sospel Le Merlanson 8:20 10:00 16:00 18:50

Erc                                          8:24 10:04 16:04 18:54

Castillon Village                            8:30 10:10 16:10 19:00

Saint-Louis Streus                           8:32 10:12 16:12 19:02

Le Caramel                                   8:35 10:15 16:15 19:05

Ubac Foran                                   8:40 10:20 16:20 19:10

L'Oura                                       8:42 10:22 16:22 19:12

Monti supérieur                              8:43 10:23 16:23 19:13

Le Relais 8:44 10:24 16:24 19:14

Monti                                        8:45 10:25 16:25 19:15

Souvenir Route 
de Sospel                     8:46 10:26 16:26 19:16

Les Terrasses du Careï - - - 19:18

Careï 8:48 10:28 16:28 -

Saint Roman Stade                            8:50 10:30 16:30 -

Centre Commercial                            8:51 10:31 16:31 -

Pont-Husson                                  8:53 10:33 16:33 -

Les Douanes                                  8:55 10:35 16:35 -

Colombiers                                   8:57 10:37 16:37 19:19

Jeanne d'Arc                                 8:58 10:38 16:38 19:20

Gymnase                                      8:59 10:39 16:39 19:21

Les Moulins                                  9:00 10:40 16:40 19:22

Volta                                        9:01 10:41 16:41 19:23

Harpignies                                   9:03 10:43 16:43 19:25

Menton Gare Routière        9:05 10:45 16:45 19:27
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RENVOIS / Cross-reference / Rimando

a	 Par Col de Castillon
	 By Col de Castillon / Via Col de Castillon

�Circule uniquement le mercredi 
Runs only on Wednesday / Circola solo il mercoledì

�Circule uniquement les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi 
Runs only on Monday, Thuesday, Thrusday and Friday 
Circola solo il lunedì, martedì, giovedì e venerdì

	� Arrêt accessible aux personnes  
à mobilité réduite 
Stop accessible to people with reduced mobility  
Fermata accessibile alle persone disabili

Menton Gare Routière  Val du Careï  Castillon  Sospel 15

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (hors jours fériés)
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL PERIOD (excluding public holidays) 
DA LUNEDÌ A VENERDÌ PERIODO SCOLASTICO (escluse giorni festivi)

SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES (hors jours fériés)
SATURDAY ALL YEAR ROUND 
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL HOLIDAYS (excluding public holidays)
SABATO TUTTO L’ANNO / LUNEDÌ A VENERDÌ VACANZE SCOLASTICHE (escluse giorni estivi)

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS TOUTE L’ANNÉE 
(sauf 1er mai)
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS ALL YEAR ROUND  
(except on 1st May) / DOMENICA E GIORNI FESTIVI TUTTO 
L’ANNO (tranne 1e maggio)

La ligne 
ne circule pas  
le 1er mai

Toussaint : du samedi 21 octobre 2017 au dimanche 5 novembre 2017
Halloween : from Saturday, October 21st, 2017 to Sunday, November 5th, 2017
Vacanze di Ognissanti : del sabato 21 ottobre 2017 alla domenica 5 novembre 2017

Noël : du samedi 23 décembre 2017 au dimanche 7 janvier 2018
Christmas : from Saturday, December 23rd, 2017 to Sunday, January 7th, 2018
Vacanze di Natale : del sabato 23 dicembre 2017 alla domenica 7 gennaio 2018

Hiver : du samedi 24 février au dimanche 11 mars 2018
Winter : from Saturday, February 24th to Sunday, March 11th, 2018
Vacanze invernali : del sabato 24 febbraio alla domenica 11 marzo 2018

Printemps : du samedi 21 avril au dimanche 6 mai 2018
Spring : from Saturday, April 21st to Sunday, May 6th, 2018
Vacanze primaverili : del sabato 21 aprile alla domenica 6 maggio 2018

Vacances
scolaires
School 
holidays
Vacanze  
scolastiche

a
Menton Stade 
Lycée P. Valery 

12:15 18:00

Les Oliviers - Lycée Curie                   12:25 18:10

Menton Gare Routière       7:10 8:35 12:15 12:35 14:05 16:15 18:00 18:20 19:40

Harpignies                                   7:10 8:35 12:15 12:35 14:05 16:15 18:00 18:20 19:40

Volta                                        7:11 8:36 12:16 12:36 14:06 16:16 18:01 18:20 19:41

Beauvallon                                   7:12 8:37 12:17 12:36 14:07 16:17 18:02 18:21 19:42

Les Moulins                                  7:13 8:38 12:18 12:37 14:08 16:18 18:03 18:21 19:43

Gymnase                                      7:14 8:39 12:19 12:38 14:09 16:19 18:04 18:22 19:44

Jeanne d'Arc                                 7:15 8:40 12:20 12:38 14:10 16:20 18:05 18:22 19:45

Colombiers                                   7:16 8:41 12:21 12:39 14:11 16:21 18:06 18:23 19:46

Les Douanes                                  7:16 8:41 12:21 - 14:11 16:21 18:06 - 19:46

Pont-Husson                                  7:17 8:42 12:22 - 14:12 16:22 18:07 - 19:47

Centre Commercial                            7:18 8:43 12:23 - 14:13 16:23 18:08 - 19:48

Les Terrasses du Careï 7:19 8:44 12:24 12:41 14:14 16:24 18:09 18:25 19:49

Souvenir Route de Sospel                     7:23 8:48 12:28 12:48 14:18 16:28 18:13 18:29 19:53

Monti                                        7:25 8:50 12:30 12:50 14:20 16:30 18:15 18:30 19:55

Le Relais                                    7:25 8:50 12:30 12:50 14:20 16:30 18:15 18:30 19:55

Monti Supérieur 7:25 8:51 12:31 12:51 14:21 16:31 18:16 18:31 19:56

L'Oura                                       7:26 8:52 12:32 12:52 14:22 16:32 18:17 18:32 19:57

Ubac Foran                                   7:27 8:55 12:35 12:55 14:25 16:35 18:20 18:35 20:00

Le Caramel                                   7:30 8:59 12:39 12:59 14:29 16:39 18:24 18:39 20:04

Saint-Louis Streus                           7:34 9:02 12:42 13:02 14:32 16:42 18:27 18:42 20:07

Castillon Village                            7:37 9:05 12:45 13:05 14:35 16:45 18:30 18:45 20:10

Castagnières                                 - - - - - - 18:31 - -

Remégons                                     - - - - - - 18:35 - -

Col de Castillon                             - - - - - - 18:40 - -

Erc Belemarote                               - - - - - - 18:43 - -

Col d'Erc                                    - - - - - - 18:45 - -

Gaïa Luna - - - - - - 18:46 - -

La Piscine                                   - - - - - - 18:47 - -

Sospel Gare SNCF - - - - - - 18:48 - -

Erc                                          7:45 9:10 12:50 13:10 14:40 16:50 - 18:50 20:15

Sospel Le Merlanson 7:50 9:15 12:55 13:15 14:45 16:55 18:50 18:55 20:20

a

Menton Gare Routière 8:35 12:15 14:05 16:15 18:00 19:40

Harpignies                                   8:35 12:15 14:05 16:15 18:00 19:40

Volta                                        8:36 12:16 14:06 16:16 18:01 19:41

Beauvallon                                   8:37 12:17 14:07 16:17 18:02 19:42

Les Moulins                                  8:38 12:18 14:08 16:18 18:03 19:43

Gymnase                                      8:39 12:19 14:09 16:19 18:04 19:44

Jeanne d'Arc                                 8:40 12:20 14:10 16:20 18:05 19:45

Colombiers                                   8:41 12:21 14:11 16:21 18:06 19:46

Les Douanes                                  8:41 12:21 14:11 16:21 18:06 19:46

Pont-Husson                                  8:42 12:22 14:12 16:22 18:07 19:47

Centre Commercial                            8:43 12:23 14:13 16:23 18:08 19:48

Les Terrasses du Careï 8:44 12:24 14:14 16:24 18:09 19:49

Souvenir Route de Sospel                     8:48 12:28 14:18 16:28 18:13 19:53

Monti                                        8:50 12:30 14:20 16:30 18:15 19:55

Le Relais                                    8:50 12:30 14:20 16:30 18:15 19:55

Monti Supérieur 8:51 12:31 14:21 16:31 18:16 19:56

L'Oura                                       8:52 12:32 14:22 16:32 18:17 19:57

Ubac Foran                                   8:55 12:35 14:25 16:35 18:20 20:00

Le Caramel                                   8:59 12:39 14:29 16:39 18:24 20:04

Saint-Louis Streus                           9:02 12:42 14:32 16:42 18:27 20:07

Castillon Village                            9:05 12:45 14:35 16:45 18:30 20:10

Castagnières                                 - - - - 18:31 -

Remégons                                     - - - - 18:35 -

Col de Castillon                             - - - - 18:40 -

Erc Belemarote                               - - - - 18:43 -

Col d'Erc                                    - - - - 18:45 -

Gaïa Luna - - - - 18:46 -

La Piscine                                   - - - - 18:47 -

Sospel Gare SNCF                             - - - - 18:48 -

Erc                                          9:10 12:50 14:40 16:50 - 20:15

Sospel Le Merlanson 9:15 12:55 14:45 16:55 18:50 20:20

Menton Gare Routière 9:15 11:40 16:55 19:40

Harpignies                                   9:15 11:40 16:55 19:40

Volta                                        9:16 11:41 16:56 19:41

Beauvallon                                   9:17 11:42 16:57 19:42

Les Moulins                                  9:18 11:43 16:58 19:43

Gymnase                                      9:19 11:44 16:59 19:44

Jeanne d'Arc                                 9:20 11:45 17:00 19:45

Colombiers                                   9:21 11:46 17:01 19:46

Les Douanes                                  9:21 11:46 17:01 19:46

Pont-Husson                                  9:22 11:47 17:02 19:47

Centre Commercial                            9:23 11:48 17:03 19:48

Les Terrasses du Careï 9:24 11:49 17:04 19:49

Souvenir Route de Sospel                     9:28 11:53 17:08 19:53

Monti                                        9:30 11:55 17:10 19:55

Le Relais                                    9:30 11:55 17:10 19:55

Monti Supérieur 9:31 11:56 17:11 19:56

L'Oura                                       9:32 11:57 17:12 19:57

Ubac Foran                                   9:35 12:00 17:15 20:00

Le Caramel                                   9:39 12:04 17:19 20:04

Saint-Louis Streus                           9:42 12:07 17:22 20:07

Castillon Village                            9:45 12:10 17:25 20:10

Erc                                          9:50 12:15 17:30 20:15

Sospel Le Merlanson 9:55 12:20 17:35 20:20


